

COMERCIAL CARDENO

TIAGO CARDENO DE LIMA ME - CNPJ: 35.344.516/0001-38



PROPOSTA CONSOLIDADA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.08.20.30.PP.FMS

Razão Social: TIAGO CARDENO DE LIMA ME

CNPJ nº: 35.344.516/0001-38

Endereço: Rua Bom Jesus, 331 – Centro – Quixeló/CE CEP: 63.515-000

Telefone: (88) 99646-1530

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01 – USO GERAL OPERACIONAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1.01	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML COR AZUL	Plasútil	UND	20	R\$ 2,86	R\$ 57,20
1.02	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML, COR VERDE	Plasútil	UND	10	R\$ 2,86	R\$ 28,60
1.03	BACIA PLASTICA Nº 18 300ML COR VERMELHA	Plasútil	UND	10	R\$ 2,86	R\$ 28,60
1.04	BANDEIRA DE TECIDO COR AMARELA 30X20CM PADRÃO FUNASA/SESA	Cepel	UND	15	R\$ 11,79	R\$ 176,85
1.05	PESCA LARVA COR AZUL, DE ARAME GALV. TAM: 45CM	Larva Grubs	UND	10	R\$ 7,07	R\$ 70,70
1.06	COLHER DE MEDIDA PLASTICA P/ ABATE DE 05GR E 20GR	Plasútil	UND	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90
1.07	CORDA DE NYLON TIPO VARAL 3MM-1/8POL.	Wetern	RL	5	R\$ 44,79	R\$ 223,95
1.08	ESCADA DE ALUMÍNIO 3.10MT- ALTURA COM 12 DEGRAUS	Botafogo	UND	5	R\$ 356,88	R\$ 1.784,40
1.09	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO DE 03 MTS	Vonder	UND	10	R\$ 15,55	R\$ 155,50
1.10	ESPELHO DE BOLSO REDONDO 5CM DIÂMETRO	Dom	UND	10	R\$ 2,15	R\$ 21,50
1.11	LANTERNA ELÉTRICA RECARREGÁVEL 1 LED - 150MT DÍST.	Western	UND	30	R\$ 27,11	R\$ 813,30
1.12	FRASCO TRANSP. 100MLC/TAMPA	Plasútil	UND	200	R\$ 2,66	R\$ 532,00
1.13	RECIPIENTE PLÁSTICO C/TAMPA FURADA P/TRIATOMINEOS	Plasútil	UND	100	R\$ 3,04	R\$ 304,00
1.14	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CAP.01 A 05KG	Plastic	KG	3	R\$ 21,48	R\$ 64,44
1.15	UNHA DE NYLON FIO TORCIDO P/USO COM TELA DE NYLON	Grilon	RL	5	R\$ 15,32	R\$ 76,60
1.16	AGULHA P/COSTURA DE TELA Nº 02 C/20 UND	Coats	CTA	10	R\$ 4,13	R\$ 41,30
1.17	TECIDO BRIM CAQUI SANTISTA SOL A SOL P/FARDAMENTOS	TR	MT	100	R\$ 24,52	R\$ 2.452,00
1.18	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO TAM: 12X75	Cral	UND	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00



1.19	TAMPA PLÁSTICA P/TUBO DE ENSAIO 12X75	Cral	UND	100	R\$ 0,36	R\$ 36,00
SEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS					TOTAL -	R\$ 6.963,00

LOTE 02 - FARDAMENTO PARA AGENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
2.01	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI	Cardeno	UND	20	R\$ 51,69	R\$ 1.033,80
2.02	CAMISA EM BRIM PROF. CAQUI MANGA CURTA	Cardeno	UND	10	R\$ 45,60	R\$ 456,00
2.03	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA LONGA	Cardeno	UND	10	R\$ 52,20	R\$ 522,00
2.04	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA P/AG. DE ENDEMIAS	Cardeno	UND	20	R\$ 79,19	R\$ 1.583,80
2.05	BOLSA DE LONA P/SUPERVISOR PADRÃO FUNAS/SESA	Cardeno	UND	1	R\$ 79,19	R\$ 79,19
2.06	BOTA DE COURO PRETA SOLADO PU C/ESLÁTICO	Marluvas	PAR	12	R\$ 40,37	R\$ 484,44
2.07	BONÉ BIBICO PADRÃO FUNASA C/REGULAGEM	Cardeno	UND	20	R\$ 15,48	R\$ 309,60
2.08	MEIAS DE ALGODÃO TAM ÚNICO COR PRETA OU AZUL	Gonew	PAR	20	R\$ 6,96	R\$ 139,20
2.09	CINTO DE NYLON CAQUI/PRETO FIVELA AJUSTÁVEL	Lixada	UND	10	R\$ 7,74	R\$ 77,40
QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS					TOTAL -	R\$ 4.685,43

LOTE 03 - FARDAMENTOS PARA AGENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
3.01	CALÇA JEANS AZUL TAM 38-44	Cardeno	UND	80	R\$ 62,88	R\$ 5.030,40
3.02	SAIA JEANS AZUL	Cardeno	UND	4	R\$ 62,53	R\$ 250,12
3.03	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET	Cardeno	UND	111	R\$ 49,34	R\$ 5.476,74
3.04	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PV VIÇOSADA	Cardeno	UND	74	R\$ 45,61	R\$ 3.375,14
3.05	BOLSA DE NYLON P/PSF PADRÃO FUNASA/SESA	Cardeno	UND	74	R\$ 55,82	R\$ 4.130,68
3.06	TÊNIS COR PRETO TAM 38-42	Olympikus	PAR	74	R\$ 89,84	R\$ 6.648,16
3.07	SAPATO 10VS-48V-BP COM CADARÇO DE COURO COR PRETO TAMANHOS VARIADOS	Marluvas	PAR	74	R\$ 50,20	R\$ 3.714,80
3.08	BALANÇA PEDIÁTRICA EM AÇO INOX CAP. ATÉ 25KG C/GANCHO E CORDA	Balmak	UND	60	R\$ 117,71	R\$ 7.062,60
3.09	SUPORTE P/BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.01 CALCINHA	Commerc	UND	60	R\$ 15,26	R\$ 915,60
3.10	SUPORTE P/BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.02 REDINHA	Commerc	UND	60	R\$ 17,84	R\$ 1.070,40
3.11	FITA MÉTRICA TAM. 1,50 METROS	Vonder	UND	50	R\$ 9,75	R\$ 487,50
3.12	BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP. 150KG	Mondial	UND	74	R\$ 78,02	R\$ 5.773,48
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	Nutriex	UND	37	R\$ 15,26	R\$ 564,62
3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	Nutriex	UND	111	R\$ 21,40	R\$ 2.375,40
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 200ML	Nutriex	UND	111	R\$ 27,13	R\$ 3.011,43
3.16	COLETE EM BRIM P/VIGILÂNCIA SANITÁRIA	Cardeno	UND	3	R\$ 75,21	R\$ 225,63
3.17	JAQUETA EM BRIM C/ZÍPER P/SUPERVISOR MOD.1	Cardeno	UND	3	R\$ 75,21	R\$ 225,63
3.18	JAQUETA EM BRIM C/ZÍPER P/SUPERVISOR MOD.2	Cardeno	UND	3	R\$ 75,21	R\$ 225,63
3.19	MACACÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	Cardeno	UND	3	R\$ 132,87	R\$ 398,61
3.20	BOLSA DE BRIM P/CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	Cardeno	UND	6	R\$ 85,07	R\$ 510,42
CINQUENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS					TOTAL -	R\$ 51.472,99



LOTE 04 - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
4.1	MASCARA CG 306 P / VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	Goldenplast	UND	20	R\$ 36,01	R\$ 720,20
4.2	CARTUCHO / FILTRO RC 203 P/ VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS	Carbografite	UND	40	R\$ 17,06	R\$ 682,40
4.3	MÁSCARA FACIAL FÜLL FACE RB STD ABS P/ 01 FILTRO	Goldenplast	UND	20	R\$ 414,78	R\$ 8.295,60
4.4	FILTRO TIPO 9000 A2B2 VO.GA P/ MASCARA RB	PlastMG	UND	20	R\$ 112,54	R\$ 2.250,80
4.5	CAPACETE PLÁSTICO PVC ABA TOTAL C/CARNEIRA	MSA	UND	5	R\$ 31,58	R\$ 157,90
4.6	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR	Valeplast	UND	20	R\$ 16,58	R\$ 331,60
4.7	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE P/M/C	Danny	PAR	15	R\$ 12,05	R\$ 180,75
4.8	LUVA DE PVC C/FORRO CANO LONGO 36CM	Danny	PAR	15	R\$ 17,24	R\$ 258,60
DOZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS					TOTAL - R\$ 12.877,85	


1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 76.000,11** (Setenta e seis mil e onze centavos)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

A empresa declara que está enquadrada na categoria Microempresa, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 32, da Lei supracitada.

Quixelô-CE, 08 de setembro de 2020


TIAGO CARDENO DE LIMA
RG: 2002029119569 SSP/CE | CPF nº 009.048.273-56
TIAGO CARDENO DE LIMA ME
CNPJ: 35.344.516/0001-38


TIAGO CARDENO DE LIMA - ME
CNPJ: 35.344.516/0001-38
C.G.F. Nº 06.298496-9